
Istituto Comprensivo Statale di Certosa di Pavia
P.zza Falcone e Borsellino, 4 – 27012 Certosa di Pavia - Telefono 0382 92 57 46

C.F. 96039190184 – C.U. UFEQVV

www.scuolecertosa.edu.it   -   pvic806004@pec.istruzione.it   -     pvic806004@istruzione.it  

Agli Atti
Al Sito Web 
All’Albo
Al DSGA per competenza

OGGETTO:  DECRETO DI FORMALE Assunzione in bilancio della somma riferita al progetto per 
realizzazione PNRR – PIANO NAZIONALE DI  RIPRESA E RESILIENZA – MISSIONE 1 -  COMPONENTE 1 - 
INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” - “Misura 1.4.1 - ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI 
SERVIZI PUBBLICI - SCUOLE (giugno 2022)”
CUP: D91F22003370006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto 68/2022 - PNRR di approvazione dell’Avviso per la presentazione di proposte a valere sul 
PNRR – PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE1 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.4 
“SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” - “Misura 1.4.1 -ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - 
SCUOLE (giugno 2022)”;

VISTA  la domanda  n.  59057   di  partecipazione  all’Avviso  Pubblico  “Misura  1.4.1  ESPERIENZA DEL 
CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - SCUOLE (GIUGNO 2022)” - PNRR M1C1 Investimento 1.4 “SERVIZI E 
CITTADINANZA DIGITALE” FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NextGenerationEU, con la quale è stato 
richiesto il finanziamento per il servizio sito internet (pacchetto scuola online);

VISTO il  decreto di  approvazione  recante  l’elenco delle  istanze ammesse a valere  sull’  avviso pubblico 
“Avviso  Misura  1.4.1  "Esperienza  del  Cittadino  nei  servizi  pubblici"  Scuole  Giugno  2022” (FINESTRA 
TEMPORALE n. 2 dal 24/09/2022 al 21/10/2022);

CONSIDERATO che nel suddetto elenco alla posizione 647 compare l’Istituto Comprensivo IC CERTOSA DI 
PAVIA;

VISTA la notifica del finanziamento assegnato pari a € 7.301 IVA inclusa, pervenuta da PA
Digitale 2026 in data 03.01.2023  e assunta a prot. n.48  del 04.01.2023;
VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 25 del 19/01/2023 di approvazione del PROGRAMMA ANNUALE 
E.F. 2023; 

DECRETA

l’assunzione e l’inserimento nel Programma Annuale per l’esercizio 2023 dei fondi relativi al progetto PNRR 
“Avviso Misura 1.4.1 "Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici Scuole “ Giugno  2022”- CUP 
D91F22003370006 - , autorizzati con Decreto di finanziamento da parte del Dipartimento per la Trasformazione 
Digitale in merito all’Avviso di cui sopra, per complessivi Euro 7.301,00 all’Istituto Comprensivo IC Certosa di 
Pavia

mailto:-pvic806004@istruzione.it
mailto:-%20pvic806004@istruzione.it
http://www.scuolecertosa.edu.it/
mailto:pvic806004@pec.istruzione.it




Candidatura CUP Progetto Importo 
autorizzato

59057  D91F22003370006 1.4.1 Esperienza del cittadino nei 
servizi pubblici – SITO

INTERNET (PACCHETTO 
SCUOLA ONLINE)

€ 7.301,00

Il finanziamento relativo all’autorizzazione in oggetto dovrà essere iscritto nelle ENTRATE del Programma 
annuale 2023. ( Aggregazione 02 Finanziamenti U.E- Voce 03-  Sottovoce 02 PNRR Finanziamento 1.4.1 
Esperienza del cittadino sito web)
Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Programma Annuale, dovrà essere istituito nell’ambito 
dell’Attività la specifica voce di destinazione  “PNRR 1.4.1: modello sito per le scuole. Per il progetto occorrerà, 
conseguentemente, predisporre la relativa Scheda illustrativa finanziaria (Mod. B), nella quale riportare anche il 
codice CUP acquisito all’atto di candidatura..

Per l’obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tutti i documenti di interesse comunitario 
relativi allo sviluppo dei progetti saranno resi visibili sul sito e all’Albo di questa Istituzione Scolastica.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Lorena Annovazzi

*Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e normativa connessa


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DECRETA

		2023-01-23T09:45:32+0100
	LORENA MARIA ANNOVAZZI




